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Jegyzőkönyv 

 

Készült: Nemti Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 2016. szeptember 26-án 

megtartott rendes üléséről. 

 

Az ülés helye: Nemti Községháza, Nemti, Kossuth út 28. 

 

Jelen vannak: 

 

 Széll Istvánné polgármester 

 Feketéné Danyi Andrea Csilla alpolgármester 

 Ivády Gyula Zoltánné képviselő 

 Schveiczer Krisztián képviselő 

 

                                                Fodor Zsoltné helyettesítő jegyző 

 Végh Józsefné gazdálkodási ügyintéző 

  Radics Judit jegyzőkönyvvezető 

 

 

 

Széll Istvánné polgármester: 

Az ülést megnyitotta, megállapította, hogy a képviselő-testület határozatképes, 4 fő 

képviselő jelen van. Vass Józsefné képviselő igazolta távollétét. 

 

A napirendi javaslat elfogadása előtt tájékoztatta a testületet az előző ülés óta történt 

fontosabb eseményekről, elvégzett feladatokról. Elmondta, hogy a Mintakertben 

megkezdődtek a betakarítási kerti munkálatok. A patak meder tisztítása, az útburkolat 

kátyúzása megtörtént. A Szent Mihály Napi búcsú sikeresen lebonyolódott. Az önkormányzat 

fotókkal képviselte magát a III. közfoglalkoztatási kiállításon, melynek helyszíne 

Balassagyarmat volt. 

 

 
Napirendi javaslat:  

 

 

1. Nemti Község Önkormányzat költségvetési rendelet módosítása, ½ éves pénzügyi 

tájékoztatója 

Előterjesztő: Széll Istvánné polgármester 

 

2. A NO/TFO/130-103/2016. számú törvényességi felhívás és az önkormányzat vagyonáról  

és hasznosításának rendjéről szóló rendelettervezet megtárgyalása 

Előterjesztő: Széll Istvánné polgármester 

 

3. A NO/TFO/30-113/2016. számú törvényességi felhívás és az önkormányzat SZMSZ-ről 

szóló rendelettervezet megtárgyalása 

Előterjesztő: Széll Istvánné polgármester 
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4. A NO/TFO/30-416/2016. számú törvényességi felhívás és civil szervezetek 

támogatásáról szóló rendelettervezet megtárgyalása 

Előterjesztő: Széll Istvánné polgármester 

 

5. A NO/TFO/30-408/2016. számú törvényességi felhívás megtárgyalása 

Előterjesztő: Széll Istvánné polgármester 

 

6. A települési önkormányzatok rendkívüli önkormányzati támogatására pályázat benyújtása 

Előterjesztő: Széll Istvánné polgármester 

 

7. A települési önkormányzatok szociális célú tüzelőanyag vásárlásához kapcsolódó 

kiegészítő támogatásra pályázat benyújtása 

Előterjesztő: Széll Istvánné polgármester 

 

8. A Bursa Hungarica Ösztöndíjrendszerhez való csatlakozás megtárgyalása 

Előterjesztő: Széll Istvánné polgármester 

 

9. Egyebek 

 

 

A napirendi pontot a képviselő-testület 4 igen szavazattal elfogadta. 

 

 

 

Napirendi pont tárgyalása: 

 

 

1. Nemti Község Önkormányzat költségvetési rendelet módosítása, ½ éves pénzügyi 

tájékoztatója 

Előterjesztő: Széll Istvánné polgármester 

 

 

Széll Istvánné polgármester: 

Felkérte a bizottság elnökét, hogy ismertesse a bizottság javaslatát a napirendi ponttal 

kapcsolatosan. 

 

Schveiczer Krisztián képviselő: 

A bizottság megtárgyalta az önkormányzat 2016. évi költségvetésének módosításáról szóló 

rendelettervezetet és a ½ éves pénzügyi tájékoztatót a képviselő-testületnek elfogadásra 

ajánlotta. 

Indítványozta, hogy a szociális, adóügyi, gazdálkodási és közfoglalkoztatási ügyintézők 

számoljanak be a 2016. évi első féléves munkájukról. 

 

Széll Istvánné polgármester: 

Kérdezte Schveiczer képviselőtől, hogy a következő testületi ülésre kéri az ügyintézők 

beszámolóját? 
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Radics Judit jegyzőkönyvvezető: 

Kérte a képviselő Urat, mint adóügyi ügyintéző, hogy írásban nyújtsa be az önkormányzathoz, 

hogy az általa kért ügyintézői beszámolók mit tartalmazzanak, milyen szempontok szerint 

készüljenek el a tájékoztatók. 

 

A testület 4 igen szavazattal megalkotta az Önkormányzat 2016. évi költségvetéséről 

szóló 1/2016. (II.26.) önkormányzati rendeletének módosításáról szóló 5/2016. (IX.26.) 

rendeletét  
 

 

A Nemti Község Önkormányzata Képviselő-testületének az Önkormányzat 2016. évi költségvetéséről 

szóló 1/2016. (II.26.) önkormányzati rendeletének módosításáról szóló 5/2016. (IX.26.) rendelete a 

jegyzőkönyv mellékletét képezi. 
 

 

Ezt követően a képviselő-testület 4 igen szavazattal a ½ éves pénzügyi tájékoztatóval 

kapcsolatosan az alábbi határozatot hozta. 

 

Nemti Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

66/2016. (IX.26.) számú határozata 

 

 

Nemti Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Nemti Község Önkormányzatának 

2016. I. félévi költségvetésének végrehajtásáról szóló tájékoztatót a határozat melléklete 

szerinti tartalommal elfogadja. 

 

Határidő:  2016. szeptember 26. 

Felelős:  Széll Istvánné polgármester 

 

 

 

2. A NO/TFO/130-103/2016. számú törvényességi felhívás és az önkormányzat vagyonáról  

és hasznosításának rendjéről szóló rendelettervezet megtárgyalása 

Előterjesztő: Széll Istvánné polgármester 

 

 

Schveiczer Krisztián képviselő: 

A bizottság megtárgyalta az önkormányzat vagyonáról és vagyongazdálkodási rendjéről szóló 

rendelettervezetet és azt a képviselő-testületnek elfogadásra ajánlotta. 

 

A napirendi ponthoz több hozzászólás, kérdés nem hangzott el. 

 

A testület 4 igen szavazattal megalkotta az önkormányzat vagyonáról és 

vagyongazdálkodási rendjéről szóló 6/2016. (IX.26.) rendeletét  
 

 

A Nemti Község Önkormányzata Képviselő-testületének az önkormányzat vagyonáról és 

vagyongazdálkodási rendjéről szóló 6/2016. (IX.26.) rendelete a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 
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3. A NO/TFO/30-113/2016. számú törvényességi felhívás és az önkormányzat SZMSZ-ről 

szóló rendelettervezet megtárgyalása 

Előterjesztő: Széll Istvánné polgármester 

 

Fodor Zsoltné helyettesítő jegyző: 

Ismertette a képviselő-testülettel, hogy a rendelettervezet 47.§ (4) bekezdését módosította és a 

képviselőknek írásban átadta. A korábbi SZMSZ mellékletét képezte a Nemti Roma 

Nemzetiségi Önkormányzat és a Nemti Község Önkormányzata Képviselő-testületének az 

együttműködési megállapodása. Ez a megállapodás sok hibát tartalmaz, ezért azt most nem 

csatolta a rendelettervezethez, mint függelék. A javított megállapodást el kell majd fogadni 

mind két testületnek és utána csatolható az SZMSZ-hez. 

 

Schveiczer Krisztián képviselő: 

A bizottság megtárgyalta az Önkormányzat és szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról 

szóló rendelettervezetet és azt a képviselő-testületnek elfogadásra ajánlotta. 

 

A testület 4 igen szavazattal megalkotta az Önkormányzat és szervei Szervezeti és 

Működési Szabályzatáról szóló 7/2016. (IX.26.) rendeletét  
 

 

A Nemti Község Önkormányzata Képviselő-testületének az Önkormányzat és szervei Szervezeti és 

Működési Szabályzatáról szóló 7/2016. (IX.26.) rendelete a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 
 

 

4. A NO/TFO/30-416/2016. számú törvényességi felhívás és civil szervezetek támogatásáról 

szóló rendelettervezet megtárgyalása 

Előterjesztő: Széll Istvánné polgármester 

 

 

Fodor Zsoltné helyettesítő jegyző: 

Ismertette a képviselőkkel, hogy a civil szervezetek támogatásáról szóló 4/2015.(III.04.) 

rendelettel kapcsolatosan májusban egy törvényességi javaslat és szeptemberben egy 

törvényességi felhívás érkezett az önkormányzathoz. A törvényességi javaslatban a rendelet 

formai és tartalmi jogszabálysértésre hívták fel a képviselő-testület figyelmét. A törvényességi 

felhívásban kitértek arra, hogy a jogszabálysértés megszüntetéséről a mai napig nem történt 

intézkedés. 

A törvényességi felhívásnak eleget téve terjesztettük a képviselő-testület elé a civil 

szervezetek támogatásáról szóló rendelettervezetet. 

 

Széll Istvánné polgármester: 

Elmondta az ülésen megjelenteknek, hogy a beadott pályázatokra a mai napig nem történt 

támogatási kifizetés, mert a rá vonatkozó rendelet jogszabálysértő. 

 

Schveiczer Krisztián képviselő: 

A bizottság megtárgyalta a civil szervezetek támogatásáról szóló rendelettervezetet és azt a 

képviselő-testületnek elfogadásra ajánlotta. 
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A testület 4 igen szavazattal megalkotta a civil szervezetek támogatásáról  szóló 8/2016. 

(IX.26.) rendeletét  
 

 

A Nemti Község Önkormányzata Képviselő-testületének a civil szervezetek támogatásáról szóló 

8/2016. (IX.26.) rendelete a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 
 

 

5. A NO/TFO/30-408/2016. számú törvényességi felhívás megtárgyalása 

Előterjesztő: Széll Istvánné polgármester 

 

Schveiczer Krisztián képviselő: 

A bizottság tárgyalta a NO/TFO/30-408/2016. számú törvényességi felhívást a „Biztonságos 

Vakációért” tábor kifizetésével kapcsolatosan. A törvényességi felhívással egyetértve a 

bizottság javasolta a képviselő-testületnek a határozati javaslat elfogadását. 

 

Fodor Zsoltné helyettesítő jegyző: 

A táborra kifizetett összeg a költségvetés módosításában átvezetésre került a határozati 

javaslatban foglalt jogcímre. 

 

Feketéné Danyi Andrea Csilla alpolgármester: 

Felszólalt, hogy számára érthetetlen a határozati javaslat. 

Javasolta, hogy a határozat úgy legyen, hogy „Nemti Község Önkormányzata Képviselő-

testülete megismerte a Nógrád Megyei Kormányhivatal Építésügyi, Hatósági, Oktatási és 

Törvényességi Felügyeleti Főosztálya NO/TFO/30-408/2016.törvényességi felhívást, az 

abban foglaltakkal egyetért. 

 Nemti Község Önkormányzat Képviselő-testülete az 58/2016.(V.26.) számú határozatát 

visszavonja és a „Biztonságos Vakációért”táborban 5 gyermek részvételéért  125.000 Ft 

összeget a államháztartáson belül átadott pénzeszközök  keret terhére módosítja.” 

 

 

A képviselő-testület a napirendi ponttal kapcsolatosan 4 igen szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 

 

Nemti Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

67/2016. (IX.26.) számú határozata 

 

 

Nemti Község Önkormányzata Képviselő-testülete megismerte a Nógrád Megyei 

Kormányhivatal Építésügyi, Hatósági, Oktatási és Törvényességi Felügyeleti Főosztálya, 

NO/TFO/30-408/2016.törvényességi felhívást, az abban foglaltakkal egyetért. 

 Nemti Község Önkormányzat Képviselő-testülete az 58/2016.(V.26.) számú határozatát 

visszavonja és a „Biztonságos Vakációért” táborban 5 gyermek részvételéért  125.000 Ft 

összeget a államháztartáson belül átadott pénzeszközök  keret terhére módosítja. 

 

Határidő:  2016. szeptember 30. 

Felelős:  Széll Istvánné polgármester 
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6. A települési önkormányzatok rendkívüli önkormányzati támogatására pályázat 

benyújtása 

Előterjesztő: Széll Istvánné polgármester 

 

 

Schveiczer Krisztián képviselő: 

A bizottság tárgyalta az önkormányzatok rendkívüli költségvetési támogatását és a határozati 

javaslatot a képviselő-testületnek elfogadásra ajánlotta. 

 

A képviselő-testület a napirendi ponttal kapcsolatosan 4 igen szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 

 

Nemti Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

68/2016. (IX.26.) számú határozata 

 

 

Nemti Község Önkormányzat Képviselő-testülete úgy határozott, hogy a település 

működőképességének megőrzéséhez, és feladatának ellátását veszélyeztető helyzet 

helyreállítására a Magyarország 2016. évi költségvetéséről szóló 2015. évi C. törvény 3. 

melléklet I.7. pontja és a III.1. pontja alapján a települési önkormányzatok rendkívüli 

önkormányzati költségvetési támogatására igényt nyújt be. 

 

Határidő:  2016. szeptember 30. 

Felelős:  Széll Istvánné polgármester 

 

 

 

7. A települési önkormányzatok szociális célú tüzelőanyag vásárlásához kapcsolódó 

kiegészítő támogatásra pályázat benyújtása 

Előterjesztő: Széll Istvánné polgármester 

 

Széll Istvánné polgármester: 

 Ismertette, hogy a pályázat benyújtásának határideje szeptember 30-a és a pályázathoz 

szükséges adatok elő vannak készítve. 

 

Schveiczer Krisztián képviselő: 

A bizottság tárgyalta a települési önkormányzatok szociális célú tüzelőanyag vásárlásához 

kapcsolódó kiegészítő támogatásról szóló napirendi pontot. A bizottság a határozati javaslatot 

módosította azzal, hogy az önkormányzat szociális célú tüzelőanyag támogatásaként szénre 

adja be az igényét és ezt javasolta a képviselő-testületnek elfogadásra.  

 

Ivády Gyula Zoltánné képviselő: 

Kérdezte, hogy mennyi lesz a tüzelőanyag szállítási költsége és milyen módon lesz az 

önkormányzathoz szállítva? 

 

Széll Istvánné polgármester: 

Elmondta, hogy a szénre sokkal nagyobb a szállítási költség, mint a tűzifára és a szállítási 

költség az önkormányzatot terheli. 
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A képviselő-testület a napirendi ponttal kapcsolatosan 4 igen szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 

 

Nemti Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

69/2016. (IX.26.) számú határozata 

 

 

Nemti Község Önkormányzat Képviselő-testülete úgy határozott, hogy a szociális célú 

tüzelőanyag vásárlásához kapcsolódó vissza nem térítendő kiegészítő támogatásra benyújtja 

az igényét és a szociális tűzifában részesülőtől ellenszolgáltatást nem kér 

A pályázat megvalósításához szükséges saját forrást (223.520.- Ft) a Nemti Község 

Önkormányzat 2016. évi költségvetésében biztosítja. 

 

Határidő:  2016. szeptember 30. 

Felelős:  Széll Istvánné polgármester 

 

 

 

8. A Bursa Hungarica Ösztöndíjrendszerhez való csatlakozás megtárgyalása 

Előterjesztő: Széll Istvánné polgármester 

 

Széll Istvánné polgármester: 

Előadta, hogy a 2016. évi költségvetés nem tartalmazza a Bursa Hungarica támogatást. Tudja, 

hogy a településen vannak szociálisan rászoruló fiatalok, akiknek nagy segítség lenne a 

támogatás.  

 

Feketéné Danyi Andrea Csilla polgármester: 

Véleménye szerint az semmit nem befolyásol, hogy nincs a Bursa Hungarica betervezve a 

2016. évi költségvetésbe. 

Javasolta az ösztöndíjrendszerhez való csatlakozást. 

 

Schveiczer Krisztián képviselő: 

A bizottság is javasolta a Bursa Hungarica Ösztöndíjrendszerhez való csatlakozást a 

képviselő-testületnek. 

 

Ivády Gyula Zoltánné képviselő: 

Javasolta az ösztöndíjrendszerhez való csatlakozást. 

 

 

A képviselő-testület a napirendi ponttal kapcsolatosan 4 igen szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 
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Nemti Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

70/2016. (IX.26.) számú határozata 

 

 

Nemti Község Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta a Bursa Hungarica 

Ösztöndíjrendszerhez történő csatlakozási szándékát és úgy határozott, hogy az önkormányzat 

csatlakozik az Ösztöndíjrendszerhez. 

 

Határidő:  2016. október 3. 

Felelős:  Széll Istvánné polgármester 

 

 

 

9. Egyebek 

 

Széll Istvánné polgármester: 

Előadta, hogy 2016. szeptember 23-án kerül sor a felújított, Nemtit átszelő 23-as főút 

ünnepélyes átadására. 

 

Több hozzászólás, kérdés nem hangzott el, a polgármester az ülést 1740 órakor bezárta. 

 

 

 

Kmf. 

 

 

 

         Széll Istvánné                                                                        Fodor Zsoltné   

          polgármester                                                                       helyettesítő jegyző  

 

 

 


